Протокол родительского собрания №3

Июнь 2022 г.

Тема: «Итоговое родительское собрание».

Повестка дня:

1. Доклад "Достижения детей за год";

2. Обсуждение перспектив на лето;

3. Разное.

4. Памятка «Безопасность детей в летний период»

5. Подведение итогов родительского собрания.

Ход родительского собрания:

В начале родительского собрания педагог поприветствовал всех

родителей. Далее перед родителями был предоставлен доклад на тему

"Достижения детей за год". В ходе доклада родителями были заданы

вопросы, на которые педагог давал аргументируемые ответы.

Далее родителям были представлены перспективы на лето, после

чего, педагогом и родителями было организовано обсуждение и

подготовка плана прогулочной площадки для детей.

Воспитатели напомнили правила посещения детского сада (прием до

8.00, запасная одежда, порядок в шкафчиках, обязательно наличие

головного убора) Затем были подведены итоги родительского

собрания.

Решение:

1. Родительскому комитету поручена подготовка материалов для

благоустройства детской прогулочной площадки.

2. Принять к сведению все рекомендации, данные воспитателями по

поводу воспитания детей и правилами посещения детского сада.

Председатель: Рябинина Н.С.

Секретарь: Детцель Т.А.